



# HUMMUS DI CECI NOA'

## pomodoro e basilico, 175 g

### INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

Ceci cotti (42%) (acqua, ceci), acqua, pomodoro (purea di pomodoro (9%), pomodori secchi (2%)), olio di colza, concentrato di pomodoro, crema di SEDANO (3%), sale, succo di limone concentrato, spezie, zucchero di canna grezzo, basilico, estratto di paprica, erbe aromatiche. Può contenere tracce di SEDANO.

### VALORI NUTRIZIONALI

Per 100 g di prodotto:

Energia	722kJ 174kcal
Grassi	11,8g
di cui acidi grassi saturi	1,1g
Carboidrati	10,3g
di cui zuccheri	2,8g
Proteine	4,5g
Sale	1,50g

### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Una volta aperta la confezione, conservarla in frigorifero tra 0 e 4 °C e consumare il latte entro 2-3 giorni.